
Estilo y tradición

CHIMENEAS 85O/11OO
FREESTANDING 85O

LÍNEA CHIMENEAS

CHIMENEA 850CARACTERÍSTICAS CHIMENEA 1100 FREESTANDING 850

Potencia:

Eficiencia:

Rango Calefacción:

Alto:

Ancho:

Profundidad:

Peso:

Diámetro cañón:

Garantía:

27 kW/hr = 23.216 Kcal/hr

68%

Hasta 220 m2 *

78,6 cm

90 cm

47,2 cm

97,1 Kg

8” + adaptador de 6”

1año con registro
90 días sin registro**

1año con registro
90 días sin registro**

30 kW/hr = 25.795 Kcal/hr

64,5% 68%

Hasta 220 m2 *

84 cm

108 cm

59,4 cm

184 Kg

8” + adaptador de 6”

1año con registro
90 días sin registro**

27 kW = 23.216 Kcal/hr

Hasta 220 m2 *

99,8 cm

92 cm

50 cm

142,5 Kg

8” + adaptador de 6”

Calefacción a leña



Atributos

FREESTANDING 850
Estilo y tradición

Atributos

CHIMENEAS 85O/1100

• Alta eficiencia en un diseño clásico.
• Gran visión de fuego.
• Templador de vermiculita con marco de acero inox.
• Caja interior recubierta con vermiculita, para mejor combustión

y mayor vida útil.

• Alta eficiencia en un diseño clásico.
• Gran visión de fuego.
• Templador de vermiculita con marco de acero inox.
• Caja interior recubierta con vermiculita, para mejor combustión

y mayor vida útil.

Un punto de encuentro para compartir
en familia, todos cálidos y seguros

Fabricado en Chile
por Bosca®

Este producto utiliza Cristal Cerámico Schott®
Durable y resistente a la T°.


