

BOSCA®

CHIMENEAS 850/1100 FREESTANDING 850

Estilo y tradición



LÍNEA CHIMENEAS Calefacción a leña

CARACTERÍSTICAS

CHIMENEA 850

CHIMENEA 1100

FREESTANDING 850

Potencia:	27 kW/hr = 23.216 Kcal/hr	30 kW/hr = 25.795 Kcal/hr	27 kW = 23.216 Kcal/hr
Eficiencia:	68%	64,5%	68%
Rango Calefacción:	Hasta 220 m ² *	Hasta 220 m ² *	Hasta 220 m ² *
Alto:	78,6 cm	84 cm	99,8 cm
Ancho:	90 cm	108 cm	92 cm
Profundidad:	47,2 cm	59,4 cm	50 cm
Peso:	97,1 Kg	184 Kg	142,5 Kg
Diámetro cañón:	8" + adaptador de 6"	8" + adaptador de 6"	8" + adaptador de 6"
Garantía:	1año con registro 90 días sin registro**	1año con registro 90 días sin registro**	1año con registro 90 días sin registro**



CHIMENEAS 850/1100

Un punto de encuentro para compartir en familia, todos cálidos y seguros

Atributos

- Alta eficiencia en un diseño clásico.
- Gran visión de fuego.
- Templador de vermiculita con marco de acero inox.
- Caja interior recubierta con vermiculita, para mejor combustión y mayor vida útil.



FREESTANDING850

Estilo y tradición

Atributos

- Alta eficiencia en un diseño clásico.
- Gran visión de fuego.
- Templador de vermiculita con marco de acero inox.
- Caja interior recubierta con vermiculita, para mejor combustión y mayor vida útil.



Fabricado en Chile
por Bosca®

SCHOTT
R O B A X®

Este producto utiliza Cristal Cerámico Schott®
Durable y resistente a la T°.